
HAE PALKKATUETTUUN TYÖHÖN GALLERIA RAJATILAAN 22.5.2023 MENNESSÄ!

Rajataide ry on pirkanmaalainen nuorten
taiteilijoiden ja kulttuurin ammattilaisten yhdistys,
jonka tärkein toimintamuoto on ylläpitää Galleria
Rajatilaa Hämeenpuistossa. Gallerian yhteydessä
toimii oma–ja pienkustanteisiin erikoistunut
kirjakauppa Laitapuoti.

Etsimme uutta galleriatyöntekijää kesäkuun lopusta 2023 alkaen. Työsuhde alkaa 
mahdollisuuksien mukaan kesäkuun lopulla ja päättyy joulukuussa. Tämän jälkeen on 
mahdollista jatkaa vielä toinen puoli vuotta, jos työ tuntuu omalta ja hommat sujuvat hyvin. 
Työ on osa-aikatyötä, keskimäärin 21 tuntia viikossa, kahdeksan viikon tasoittumisjaksolla. 
Tuntipalkka on 12 €/h. Työsuhde solmitaan korkeintaan vuoden ajaksi, kahdessa puolen 
vuoden osassa.

Tehtävään valittavalla henkilöllä tulee olla oikeus 100 %:n palkkatukeen (hakijan on 
tarkistettava tämä itse työvoimatoimistosta). 

Vapaamuotoiset hakemukset ja tiedustelut voi lähettää 22.5.2023 mennessä otsikolla 
“Galleriatyöntekijä” yhdistyksen hallinnolliselle esipersoonalle, Mia Kyllöselle, osoitteeseen 
esipersoonat.rajatila [a] gmail.com. Hakemuksia käydään läpi yhdessä lähiesipersoona Laura 
Anderssonin kanssa.

Pyrimme täyttämään paikan heti sopivan tyypin löydyttyä, joten haastattelemme hakijoita 
nopealla aikataululla!

TYÖTEHTÄVÄT

Työntekijän tehtäviin kuuluu gallerian päivittäinen valvonta, asiakaspalvelu sekä siisteydestä 
huolehtiminen. Lisäksi tehtäviin kuuluu avustaminen näyttelyiden purussa, ripustamisessa 
sekä avajaisissa ja näyttelyjulisteiden jakaminen. Työtä tehdään pääsääntöisesti Galleria 
Rajatilan aukioloaikoina arkisin 13–18 ja viikonloppuisin 12–16. Poikkeuksena ripustus- ja 
purkupäivät.

Gallerialla työskentelee kaksi galleriatyöntekijää, vaikkakin samaan aikaan työpaikalla ollaan 
harvoin. Työvuorot rakentaa lähiesipersoona, joka pyrkii ottamaan huomioon molempien 
toiveet vapaapäivistä ja työvuoroista. Ripustus- ja purkupäivien työajat riippuvat osittain 
näytteilleasettajien aikatauluista, joten noin yhtenä viikkona kuukaudessa tarvitaan 
mahdollisuutta joustaa säännöllisistä työajoista.

Työhön kuuluu Laitapuoti–kirjakaupasta huolehtiminen, kauppa–ja postiasiointia, 
tiedotuksen tekemistä sekä erilaisia yhdistyksen toiminnassa avustavia töitä, kuten 
toimistotöitä, pieniä kunnostustöitä, paikkojen järjestämistä yms. 

Lisäksi työntekijä voi kiinnostuksensa ja osaamisensa mukaan osallistua Laitapuodin 
toimintaan, AV-laitteiston huolenpitoon tai muihin tehtäviin, joista voi saada 
erikoistuneempaa työkokemusta. AV-alan, rakennusteknisestä, valaistus-osaamisesta tai 
muusta erityisosaamisesta tai kiinnostuksesta on hyvä kertoa hakemuksessa. 

Työssä tarvitaan kykyä työskennellä yksin ja olla itseohjautuva työtehtävien hoitamisessa, 
yhteistyökykyä, oma-aloitteisuutta ja luotettavuutta. Purku–ja ripustustöihin kuuluu 
poraamista, tavaroiden kantamista, seinien paikkailua ja maalausta ym. jossain määrin 



fyysistä työtä, joten asiakaspalveluhenkisyyden lisäksi tarvitaan myös kykyä ja halua tarttua 
fyysiseen toimeen. Luova ongelmanratkaisukyky on myös tarpeen. Adobe InDesign-taitto-
ohjelman, WordPress–julkaisualustan sekä somemarkkinoinnin tuntemus katsotaan eduksi. 

Tehtävään on hyvä perehdytys ja tuki.

Parhain terveisin, Rajataide ry hallitus ja esipersoonat


